
Západní mokré sny sion-globalistů o izolaci
Ruska se nenávratně hroutí. Dalších 10 států
okamžitě požádalo o členství v ŠOS
- CZ24 News | 8. srpna 2022

SVĚT: Turecký prezident Recep Tayyip Erdogan odletěl do Soči, aby s Vladimirem Putinem
probral různé důležité záležitosti. Setkání trvalo přes čtyři hodiny. Bylo o čem diskutovat –
americký svět se rychle hroutí a země, které bývaly na oběžné dráze Spojených států nebo
Británie, spěchají odplout od potápějící se lodi.

Nedávno jsme diskutovali o expanzi BRICS. Kromě BRICS, který je orientován na ekonomiku, však
my a Čína máme také polovojenskou organizaci ŠOS, Šanghajskou organizaci pro spolupráci. Na
rozdíl od bloku NATO, jehož jediným úkolem je zničit státy nezávislé na USA, je ŠOS obranným
blokem.

ŠOS má dva hlavní úkoly.

1. Kolektivní obrana proti nepřímé americké agresi v podobě terorismu, separatismu,
lidskoprávních aktivit, extremismu a obchodu s drogami. Čerstvým příkladem je podpora
Kazachstánu, ve kterém se západní agenti v zimě snažili proměnit protesty kvůli plynu v
plnohodnotnou oranžovou revoluci.  Dovolte mi připomenout, že operaci na ochranu Kazachstánu
provedla Organizace smlouvy o kolektivní bezpečnosti (CSTO, vzácněji Taškentský pakt), ale ŠOS
také prohlásila, že je připravena v případě potřeby zasáhnout.

2. Mírové, vyjednané řešení bolestivých otázek, které by za jiných okolností musely být řešeny
vojenskou silou. Příkladem jsou Indie a Pákistán, které se v roce 2017 současně připojily k ŠOS, aby
snížily pravděpodobnost vzájemného ozbrojeného konfliktu.

Nyní, když USA přesvědčivě prohrávají zástupnou válku na Ukrajině a když USA udělaly
novou kritickou chybu tím, že rozpoutaly studenou válku s Čínou o Tchaj-wan, dalších 10
států okamžitě požádalo o členství v ŠOS (odkaz).

Za prvé jsou to ropné země Blízkého východu – Egypt, Spojené arabské emiráty, Sýrie, Katar a
Saúdská Arábie. Ještě nedávno by „odpadlictví“ Kataru bylo překvapivé, ale v roce 2022 mohou na
straně Spojených států zůstat buď beznadějní závislí lokajové, jako je Japonsko, nebo chamtiví blázni,
jako je Finsko. Katar není ani jedno, ani druhé. Přátelit se s USA je nemožné, je snazší se přátelit se
zběsilým šakalem než s americkým politikem. A Katar nechce být dalším americkým sebevražedným
torpédem, jako Ukrajina. Zbývá tedy jedna možnost – připojit se k bloku civilizovaných zemí Eurasie,
tedy k ŠOS.

Za druhé, do ŠOS chtějí vstoupit Myanmar, Kambodža a Nepál. V Rusku se o těchto zemích ví málo,
protože jsou v části zeměkoule, která nás málo zajímá, ale mají velký strategický význam. Například
Myanmar se nachází mezi Čínou a Bengálským zálivem, zatímco Nepál je mezi Čínou a Indií.

Za třetí, o členství v ŠOS požádaly Arménie a Ázerbájdžán. Tady je vše jasné – po nedávné zradě
Západu si Arméni uvědomili, že geografie jim nedává jinou cestu, než se přátelit s
Ruskem. Ázerbájdžán se zase nechce ocitnout v choulostivé situaci, kdy Arménie je zahrnuta do
největšího bloku světa, ale Ázerbájdžán zahrnut není. Kromě toho Ázerbájdžán vyvodil správné

https://cz24.news/zapadni-mokre-sny-sion-globalistu-o-izolaci-ruska-se-nenavratne-hrouti-dalsich-10-statu-okamzite-pozadalo-o-clenstvi-v-sos/
https://cz24.news/zapadni-mokre-sny-sion-globalistu-o-izolaci-ruska-se-nenavratne-hrouti-dalsich-10-statu-okamzite-pozadalo-o-clenstvi-v-sos/
https://cz24.news/zapadni-mokre-sny-sion-globalistu-o-izolaci-ruska-se-nenavratne-hrouti-dalsich-10-statu-okamzite-pozadalo-o-clenstvi-v-sos/
https://iz.ru/1374369/elnar-bainazarov-nataliia-portiakova/shire-drug-k-shos-khotiat-prisoedinitsia-eshche-desiat-stran


závěry z historie vztahů Turecka se Spojenými státy. Ázerbájdžánské elity nepotřebují oranžovou
revoluci v Baku.

ŠOS i předtím byla velmi velká, ale nyní ve svém novém složení bude přímo dominovat na mapě
Eurasie. A mimochodem, všimli jste si, že někam zmizeli blogeři, kteří v březnu křičeli o izolaci
Ruska, o tom, že je údajně celý svět proti nám?

 

olegmakarenko.ru

 

ZDROJ

Překlad: Janinna/Pokec24

https://olegmakarenko.ru/
https://olegmakarenko.ru/2485568.html

